標題　　　　　：自治労第98回定期大会の開催について（その３）
※代議員座席表等
発信番号　　　：自治労発2024第0958号
発信日付　　　：2024年8月19日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,各地連議長様,各監査委員様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに敬意を表します。
　標記について、追加情報をお知らせいたします。大会の円滑な運営のために必要な情報を含み
ますので、参加者へのご周知方、よろしくお願いいたします。

記

１．代議員座席表等
　添付の通りです。ご活用ください。
(1）代議員座席表
(2）会場案内図
　　①会場1階全体図（代議員席、各県受付等）
　　②会場2階全体図（傍聴席等）
　　③各県受付・弁当配布場所等サブアリーナ図

2.　受付案内
(1）代議員用資料はあらかじめ議場内の代議員席に配布します。
(2）県本部ブースには、①代議員に配布をする「代議員証を入れるケース」、②傍聴者に配布す
る「傍聴用資料」、および③「傍聴用リボン（黄色）」の3点を予め配布します。
なお、代議員用資料と傍聴用資料では一部内容が異なります。
(3) 代議員、傍聴者とも参加者には、先ず県本部ブースにお越しいただくよう、ご案内をお願い
します。

3.　弁当配布時間
　弁当配布方法は、自治労発2024第0935号にてご案内のとおりです。
県本部ブースと同じ部屋（１Fサブアリーナ）にて、弁当配布を行いますが、県本部担当者の引取
時間は、29日（木）30日（金）ともに、11：30を予定します。
　なお定期大会参加者は、各県本部ブースにて、弁当チケットと引き換えに受け取るようお願い
します。

※引取時間は予定であり、多少時間が前後する場合があります。準備が整い次第、県本部ブース
会場内でアナウンスしますので、県本部担当者は引き取りをお願いします。

4.　お問い合わせ
　総合企画総務局総務担当（TEL03-3263-0262）までお願いします。

添付ファイル　：
代議員座席表.pdf
①1階全体図.pdf
②2階全体図.pdf
③サブアリーナ（各県受付）.pdf